
1 
 

 
 

 

Komisja ds. Przetargów                 Warszawa, dn. 23 października 2017 r. 

Publicznych w TN 

Nr sprawy: 23/2017     

D-ZP.26.23.2017   

 

 

OGŁOSZENIE 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na prace remontowo - budowlane w Teatrze Narodowym 

w Warszawie wymiana okien w budynku technicznym. 

 

W wymaganym terminie – do dnia 12.10.2017 r., do godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teatr po przeanalizowaniu złożonych ofert podjął następujące czynności: 

1) Na podstawie art. 26 ust. 3  ustawy Prawo zamówień publicznych Teatr wezwał Wykonawcę 

PHU WIDOK Piedos Wojciech Grzegorz (oferta nr 1) do uzupełnienia oferty  

i nadesłania brakującego dokumentu:  wykazu robót budowlanych wykonanych nie wcześniej 

niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, 

daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane – zgodnie 

z pkt 7.1 e) SIWZ. Do oferty zostały dołączone tylko dowody potwierdzające, że roboty 

budowlane zostały wykonane należycie. 

 

Wykonawca w wyznaczonym terminie uzupełnił swoją ofertę o wymagany dokument. 

 

 

N
R

 

O
F

E
R

T
Y

 

WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN                                  

CENA  

BRUTTO                 

PLN                                 

OKRES 

GWARANCJI 

1 

PHU WIDOK 

Piedos Wojciech Grzegorz 

ul. Zakręzie 8G 

07-200 Wyszków 

80 155,00 98 590,65 48 miesięcy 

2 

ARKADA-KOD                                        

Ewa i Dariusz Nadolni 

ul. Witosa 7B 

86-100 Świecie 

76 882,61 94 565,61 48 miesięcy  



2 
 

2) Na podstawie art. 26 ust. 3  ustawy Prawo zamówień publicznych Teatr wezwał Wykonawcę 

ARKADA-KOD Ewa i Dariusz Nadolni (oferta nr 2) do uzupełnienia oferty  

i nadesłania brakującego dokumentu: oświadczenia o przynależności lub braku przynależności 

do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy.  

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania  

z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia – zgodnie z pkt 7.2 c) SIWZ. 

 

Wykonawca w wyznaczonym terminie uzupełnił swoją ofertę o wymagany dokument. 

 

Oferty nr 1 i nr 2 są ważne. Teatr ocenił je zgodnie z przyjętymi w SIWZ kryteriami:  

cena – 60 %, okres gwarancji – 40 %. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zamówienie Teatru na prace remontowo - budowlane w Teatrze Narodowym  

w Warszawie – wymiana okien w budynku technicznym będzie realizowała firma ARKADA-

KOD Ewa i Dariusz Nadolni, ul. Witosa 7B, 86-100 Świecie.  

 

 

 

 

 

Podpisała: 

        mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk 

Przewodnicząca Komisji  

 ds. przetargów publicznych w TN 

N
R

 

O
F

E
R

T
Y

 

WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN                                  

CENA  

BRUTTO                 

PLN                                 

Punkty                      

za                            

kryterium               

cena 

OKRES 

GWARANCJI 

Punkty                      

za                            

kryterium               

okres        

gwarancji 

Suma                 

punktów                       

1 

PHU WIDOK 

Piedos Wojciech Grzegorz 

ul. Zakręzie 8G 

07-200 Wyszków 

80 155,00 98 590,65 57,55 48 miesięcy 40 97,55 

2 

ARKADA-KOD                                        

Ewa i Dariusz Nadolni 

ul. Witosa 7B 

86-100 Świecie 

76 882,61 94 565,61 60 48 miesięcy  40 100 


